CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………….., ngày…… tháng…… năm 2019

GIẤY ỦY QUYỀN
Nhận tiền chi trả cổ tức năm 2018 cho cổ đông chưa lưu ký

Kính gửi: Tổng công ty Hàng không Việt Nam – CTCP

1. Người ủy quyền
Tên cổ đông: ...……………………………………………………………………………………..
CMND/Hộ chiếu/Thẻ CCCD/Chứng thực cá nhân hợp pháp khác: ………………….....................
Ngày cấp: ………………………….	Nơi cấp: …………………………………………………….
Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………….
Mã số cổ đông (nếu có): ………………………………………………………………………….
Hiện đang sở hữu: …………………cổ phần phổ thông (mệnh giá 10.000 VNĐ/cổ phần).
2. Người được ủy quyền
Ông/ Bà: ……………………………………………………………………………………………
CMND/Hộ chiếu/Thẻ CCCD/Chứng thực cá nhân hợp pháp khác: ….……………………………
Ngày cấp: ………………………….	Nơi cấp: …………………………………………………….
Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………….
3. Nội dung ủy quyền
[bookmark: _GoBack]Người nhận ủy quyền được đại diện cho bên ủy quyền nhận tiền chi trả cổ tức năm 2018 của Tổng công ty Hàng không Việt Nam – CTCP liên quan đến số cổ phần được ủy quyền.
Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Tổng công ty Hàng không Việt Nam – CTCP và trước pháp luật về việc ủy quyền này.
Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi nhận xong cổ tức.

…………., ngày…. tháng…… năm 2019
	         NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
                   (Ký, ghi rõ họ tên)
	                               NGƯỜI ỦY QUYỀN
                                   (Ký, ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Chính quyền địa phương

Lưu ý: Mỗi cổ đông chỉ được ủy quyền cho một người. Người được uỷ quyền mang theo Giấy uỷ quyền (bản gốc), Giấy chứng nhận sở hứu cổ phần (bản gốc) và Giấy CMND/Hộ chiếu để làm thủ tục nhận cổ tức.